
 

 

2 0 2 0 年 3 月 24 日 

九州旅客鉄道株式会社 

 

 

駅長おすすめのＪＲ九州ウォーキング 2020 年春初夏編 

４月開催見合せのお知らせ 

 

  

例年４月から６月にかけて開催しております「駅長おすすめのＪＲ九州ウォーキング春初夏編」

につきまして、新型コロナウイルス感染症の国内での感染・発症の事例を受け、感染拡大防止の観

点から、2020 年４月の開催を見合せいたします。 

５月以降の開催有無につきましては、決定次第、ＪＲ九州ウォーキングホームページ、ＪＲ九州

ホームページ等でお知らせいたします。 

ウォーキングを楽しみにしていただいているお客さまには大変なご迷惑をおかけしますことを

深くお詫び申し上げるとともに、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【スタンプカードの取扱いについて】 

ウォーキングにご参加いただくとウォーキングポイントを進呈し、貯めたポイント数 

に応じて「ＪＲ九州ウォーキングポイント達成賞品」と引き換えております。 

 スタンプカードは、発行日の１年後の月末が有効期限ですが、今回の開催見合わせに 

伴い、有効期限を延長する取扱いとさせていただきます。 

※スタンプカードの延長した有効期限は、開催有無とあわせてお知らせいたします。 

ＪＲ九州ウォーキングホームページ 

https://www.jrwalking.com/ 

https://www.jrwalking.com/

